РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 02.10.2015 г.                                           г. Бодайбо                                                    № 541-пп
Об   установлении   стоимости
отдельных видов услуг (работ)
оказываемых  МУП  «Служба
заказчика»
             В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений об установлении тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных предприятий и организаций Бодайбинского муниципального образования, утвержденным решением Думы Бодайбинского городского поселения от 23.08.2010 г. № 176-п, руководствуясь статьями 6, 23 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить и ввести в действие с 05.10.2015 г. стоимость отдельных видов услуг (работ), оказываемых МУП «Служба заказчика» согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу с 05.10.2015 г. постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 11.01.2011 г. № 02-пп «Об установлении стоимости отдельных видов услуг (работ), оказываемых МУП «Служба заказчика» на 2011 год».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Бодайбинского городского поселения Г.И. Богинскую.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
И.О.ГЛАВЫ                                                                                                 Г.И. БОГИНСКАЯ
Приложение

к постановлению администрации

Бодайбинского городского поселения

от  05.10.2015 г. №  541-пп
Стоимость
 отдельных видов услуг (работ),
оказываемых МУП «Служба заказчика»
	№
	Наименование документов
	Кол-во
	Цена (руб.)

	1.
	Отдельные виды услуг (работ):

	1.1.
	Справка для   государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним
	1экз.
	300,00

	1.2.
	Выписка из лицевого счета
	1 экз.
	5,00

	1.3.
	Справка о задолженности по жилищным

услугам
	1 экз.
	25,00

	1.4.
	Справки по месту требования
	1экз.
	40,00

	1.5.
	Копировальные работы
	1 страница
	4,00

	1.6.
	Заполнение бланков работниками паспортной службы
	1экз.
	10,00

	2.
	Бланки документов*:

	2.1.
	Форма № 1 «Заявление о регистрации по месту пребывания»
	1экз.
	35,00

	2.2.
	Форма № 6 «Заявление о регистрации по месту жительства»
	1экз.
	35,00

	2.3.
	Форма № 9 «Карточка регистрации»
	1экз.
	60,00

	2.4.
	Форма №10 «Поквартирная карточка»
	1экз.
	60,00

	2.5.
	Удостоверение Формы №10 «Поквартирная карточка»

	60,00

	2.6.
	Форма № 11 П «Заявление о выдаче (замене) паспорта»
	1экз.
	60,00

	2.7.
	«Заявление о снятии с регистрационного учета по месту жительства»
	1экз.
	30,00

*Формы документов предоставляются в соответствии с Административным регламентом предоставления Федеральной миграционной службой государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации утвержденным приказом Федеральной миграционной службы от 20 сентября 2007 г. № 208.
Подготовил:

           Начальник отдела по экономике администрации

           Бодайбинского городского поселения
           Т.В.Куклина